保安工作月检表

年      月      日

	评分岗位
	姓名
	检   查   内   容
	总分

	
	
	着装
	礼仪
	岗位执行
	内务卫生
	班长评分
	主管评分
	

	中 控 室
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	地   下

停车场
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1栋塔楼
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2栋塔楼
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3栋塔楼
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4栋塔楼
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	地面1号

停车场
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	地面2号

停车场
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	巡 逻 岗
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	班   长
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、每项检查内容的检查结果共分五等，“A、B、C、D、E”。其中A为“91~100分”；B为“81~90分”；C为“71~80分”；D为“61~70分”；E为“60以下”。

2、每项检查内容的评分结果根据《保安工作周检表》汇总而得出。
















